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Årsmötet med Lidköpings Idrottshistoriska hölls tisdagen den 21 februari 

på Idrottsmuséet 

Ett 30-tal medlemmar bevistade vårt årsmöte 21 februari. Verksamhetsberättelse och 

ekonomisk redovisning hade skickats ut till medlemmarna innan årsmötet så styrelsen 

kunde efter genomgång och revisionsrapport beviljas ansvarsfrihet för det gångna året 

2022. Såväl ordförande Leif-Ove Gustafsson som kassör Göran Karlsson hade avböjt 

omval så valberedningen har haft en aktiv period. Carl Erik Carlsson valdes till ny 

ordförande för sällskapet och efter konstitueringen har styrelsen nu följande 

sammansättning: Ordförande: Carl Erik Carlsson, vice ordförande: Leif Andersson, 

kassör: Bengt-Göran Bäcklund, sekreterare: Karl-Arne Hennersten, ledamöter: Jan 

Ottosson, Mats Fransson, Sten-Olof Johnzon, suppleanter: Gunnar Holmstrand, 

Morgan Sundberg, Göran Karlsson. Årsmötet beslutade att medlemsavgiften 2024 

höjs till 200 kr för enskilda medlemmar och 250 kr för föreningar. Detta med 

anledning av att WIS höjer den avgift LIHS betalar per medlem till dem. Leif-Ove 

Gustafsson och Göran Karlsson avtackades för sitt förtjänstfulla arbete under många 

år. Carl Erik Carlsson erhöll diplom för 5 års styrelsearbete.  

Efter att årsmötet avslutats berättade Karl-Arne Hennersten om ”Ping-pong och 

bordtennis i Lidköpingsbygden” utifrån den skrift som nu finns upptryckt och som 

beskriver föreningar, spelare, ledare och pingisaktiviteter under 90 år. En intressant 

beskrivning av bordtennisens utveckling från 1930-tal tills idag. 

Kvällen avslutades med god smörgåstårta och allmänt samkväm. 

          

 

Dragning i Medlemslotteriet 

Bland alla som betalat in medlemsavgiften har vi lottat fram följande vinnare. 

Eftersom vår medlemsresa i år redan är genomförd blir vinsten ett presentkort på 

lunch för två personer på Lundsbrunns kurort. 

1:a pris Birgitta Artig, De la Gardievägen 82 C, Lidköping. 

http://www.lidkopingsihs.se/
http://www.facebook.com/idrottsmuseet


 
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Öppettider på Idrottsmuséet 

Idrottsmuséet är öppet för besökare måndag till fredag 09:00 – 12:00. Annan tid kan 

bokas på vårt kansli 0510- 216 17. Idrottsmuséet är semesterstängt från den 10 juli till  

den 6 augusti. Våra tisdagsträffar kommer dock att vara igång hela sommaren. 

Idrottsmuséet är öppet på Nationaldagen den 6 juni, då det också är aktiviteter i 

Stadsträdgården. Ytterligare öppethållande i samband med aktiviteter på Dina scenen  

avgörs för varje tillfälle. 

 

 

  
 

Hyra av lokal 

Föreningar, medlemmar och sponsorer som önskar lokal för egna trevligheter är 

välkomna att hyra lokaler i Idrottsmuséet och samtidigt få information om oss och 

bese vårt museum. Symbolisk kostnad på 200 kr per gång. 

 

 
 

  

Du har väl inte glömt att betala medlemsavgiften Bankgiro 144-4595. 
 

 

Vi finns även på FACEBOOK!  Följ oss där och dela till dina vänner! 

sök på www.facebook.com  - Lidköpings Idrottsmuseum 

 

LIHS Lidköpings Idrottshistoriska Sällskap 

Sparbanksdagen 15 april 

Den 15 april kl. 10:00 -14:00 anordnas ”Sparbanksdagen” i arenan. Sparbanksdagen är 

delvis en slags föreningsmässa där föreningar kan visa upp sin verksamhet och knyta 

kontakter med besökande. LIHS kommer att visa upp Idrottsmuséets verksamhet och 

vad vi gör för att vårda och dokumentera idrottshistorien åt kommande generationer. Vi 

kommer att ha skrifter och informationsmaterial om idrotter och framstående utövare 

samt exempel på äldre utrustning och idrottsredskap.   

Välkomna! 

 

http://www.facebook.com/

